【記載例】
令和２年１０月１日
　岡山県知事
　　伊原木　隆太　　殿

岡山県岡山市北区内山下２－４－６
                    　　 　　　 学校法人　県庁学園　　　　　　法人の場合：事務所所在地、法人名及び代表者氏名を記載

　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　岡山　桃太郎

指定養成施設の施設設備の変更承認申請書

このたび製菓衛生師養成施設の施設設備を次のとおり変更いたしたいので製菓衛生師法施行令第２１条第１項の規定により申請します。
生徒の定員変更を伴うもの。

１　製菓衛生師養成施設の名称及び所在地
　　　岡山県岡山市北区内山下２－４－６
　　　岡山県庁製菓衛生師専門学校

２　承認を受けようとする事項又は事由
　　　施設の構造設備の変更
　　　変更内容：普通教室、製菓実習室の増設及びその他器具等の数量変更
　　　　　　　　（別添新旧のとおり）校舎改修等により変更が多くある場合など、新旧一覧表等を別添にするとよい。

３　変更の理由
　　　生徒の定員増加に対応するため

４　変更の予定年月日
　　　令和３年４月１日変更なしの部分は、現状（新）のみでよい。変更前・後は変更部分がわかるように記載する。

　添付書類
　　・施設の各室の用途及び面積一覧（変更前・後）
・建物の配置図（変更前・後）
　　・各室の平面図（変更前・後）実習室等は、調理台や機器等の配置状況が具体的に記載されていること。

　　・設備の状況（各室の設備の数量）（変更前・後）

※生徒の定員の変更については、別途承認申請。「学習用の器具その他の変更一覧」及び「変更後２年間の財政計画及びこれに伴う収支予算」は、生徒の定員変更承認書類に添付されたものを確認する。